2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2021                                                                                                                                      №46
  О внесении изменений  в Постановление №35 от 15.05.2019г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства
 в Российской Федерации»

В целях упорядочения деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложению №1 к Постановлению №35 от 15.05.2019г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции согласно Приложения №1.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение»                           в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                           С.А. Трифанова

Приложение №1

к постановлению Администрации

Заводского сельского

поселения от 16.09.2021 №46

Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№

п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Целевое назначение объекта
	Наименование пользователя (арендатора)
	Номер договора аренды и его срок

	Недвижимое имущество

	1.
	нежилое помещение

общей площадью 45,5 м2
	д. Прокоп, ул. Центральная, 19, 1
	нежилое помещение

	2.
	нежилое помещение

общей площадью 28,3 м2
	п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 19
	нежилое помещение
	Общественная организация «Парабельский районный совет ветеранов войны

 и труда»
	Договор № 02 от 15 06.2021г.

(на неопределенный срок)

	3.
	нежилое помещение

общей площадью 55,1 м2
	С. Нельмач, ул. Сибирская, 22
	нежилое помещение

	Движимое имущество

	Категория объекта
	Год выпуска
	Целевое назначение объекта

	4.
	Легковой автомобиль УАЗ-315196
	2012
	легковой автомобиль

	5.

Глава поселения

       С.А.Трифанова